
K prodeji, Zemědělské stavby, 140
m2
Číslo inzerátu (ID): 4209564 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízím prodej 2 zemědělských staveb v centru obce Korkusova
Huť, 4km od města Vimperk, 15 km od hraničního přechodu
Strážný. Nemovitosti se nachází přímo na hlavní cestě na Strážný.
Tyto stavby na sebe navazují. Ke stavbě je přístup z veřejné cesty
a před stodolou je pozemek o velikosti 206 m2. Zastavěná plocha
stodoly je 98 m2 a budovy bývalé hasičárny, která je nyní
využívána jako garáž, je 70 m2. V objektu je zavedena elektřina.
Zastavěné parcely jsou v aktuálním územním plánu označený jako
plochy smíšené obytné, určené k zastavění objektem k bydlení.
Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4209564
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 25.12.2023
ID zakázky v RK: 900858066
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 374 m2
Užitná plocha: 140 m2
Kód zakázky: 858066

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Kálalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


